
REAB 2^PARTE CONC.1 (BARI E PROVINCIA BA NORD) ORE 10.00
 

Molfetta - 23/01/2011

.

ELENCO ISCRITTI

23/01/2011 - ore 10.00 - PROVA DI QUALIFICAZIONE 2^PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
400 Stile Libero - Esordienti A  Femminile 

 1) BARONE Alessia Rosalia 1999 POLISPORT SSD - BARI  5'32.0

 2) SCAMARCIA Angelica 2000 PISCINA 90 SSD - BARI  5'42.8

 3) ALTAMURA Angela 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  5'51.27

 4) GUERRA MONTES Giulia 2000 NEWTON PAYTON BARI  5'54.22

 5) LAVERMICOCCA Enrica 1999 ACQUAZZURRA SSD - BARI  6'06.1

 6) ANDRIANI Liliana 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  6'09.8

 7) FALCONE Amelia Chiara 1999 CUS BARI ASD  6'13.5

 8) SANCILIO Rossana 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  6'16.21

 9) BERNARDINI Martina 2000 ACQUAZZURRA SSD - BARI  6'24.98

 10) GRANDOLFO Stella 1999 ACQUAZZURRA SSD - BARI  6'43.4

 11) PROCACCIO Alessandra 1999 ACQUAZZURRA SSD - BARI  6'54.0

 12) PIZZUTI Francesca 2000 POLISPORT SSD - BARI  7'08.0

 13) DI SPIRIDIONE Cristina 1999 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 14) PAPAGNA Giorgia 2000 CUS BARI ASD   s.t.

 15) BRUNI Mariateresa 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

.

400 Stile Libero - Esordienti A  Maschile 

 1) NACCI Francesco Maria 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  4'52.8

 2) DAMIANI Christian 1998 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  5'06.5

 3) FUSARO Luigi 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  5'08.97

 4) PARISI Luca 1998 SHARKS ACADEMY - MODUGN  5'12.1

 5) RUGGIERI Alessandro 1998 SHARKS ACADEMY - MODUGN  5'14.63

 6) MELELEO Alessandro 1998 NEWTON PAYTON BARI  5'23.18

 7) TEMPESTA Damiano 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  5'29.5

 8) MAGNISI Michele 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  5'30.1

 9) IACOBELLIS Christian 1999 NEWTON PAYTON BARI  5'37.31

 10) ROSSI Fabrizio 1999 NEWTON PAYTON BARI  5'43.01

 11) DI CAGNO Francesco 1998 POLISPORT SSD - BARI  5'46.0

 12) DE GIGLIO Christian 1999 POLISPORT SSD - BARI  5'49.3

 13) D'ABRAMO Francesco 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  5'54.50

 14) TRENTADUE Christian 1999 POLISPORT SSD - BARI  6'02.9

 15) AVELLA Gaetano 1998 ACQUAZZURRA SSD - BARI  6'16.8

 16) SCIACOVELLI Fabio 1999 POLISPORT SSD - BARI  6'29.9

 17) LOPRINO Vito 1998 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 18) TITO Davide 1998 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 19) GATTI Francesco 1998 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 20) LOCORRIERE Giuseppe 1999 PISCINA 90 SSD - BARI   s.t.

 21) PELLEGRINI Valerio 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 22) MARZELLA Agostino 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

.

200 Stile Libero - Esordienti B  Femminile 

 1) GRANDOLFO Aurora 2001 CUS BARI ASD  3'21.7

 2) NATALICCHIO Enrica H 2001 MOLFETTA NUOTO  3'30.5

 3) MIOLLA Francesca Aurora 2001 SSD GP MODUGNO   s.t.
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REAB 2^PARTE CONC.1 (BARI E PROVINCIA BA NORD) ORE 10.00
MOLFETTA,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  200 Stile Libero F Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  4) DI GIACOMO Giorgia 2001 CUS BARI ASD   s.t.

 5) MORETTI Rosa Anna 2001 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 6) LOSACCO Ileana 2002 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 7) MASCIOPINTO Maria Ginevra 2002 PISCINA 90 SSD - BARI   s.t.

 8) MORELLI Domitiana 2002 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 9) CIOCE Federica 2002 SSD GP MODUGNO   s.t.

 10) URBANO Fabiana 2002 SSD GP MODUGNO   s.t.

 11) MARTORELLI Alessandra 2002 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

.

200 Stile Libero - Esordienti B  Maschile 

 1) SCELSI Francesco 2000 SHARKS ACADEMY - MODUGN  2'38.1

 2) LOMAESTRO Alessandro 2000 POLISPORT SSD - BARI  2'43.32

 3) DI GIACOMO Davide 2000 CUS BARI ASD  2'44.8

 4) BLACK Michael 2000 PISCINA 90 SSD - BARI  2'45.2

 5) DE TULLIO Marco 2000 CUS BARI ASD  2'56.1

 6) LACITIGNOLA Matteo 2000 NEWTON PAYTON BARI  2'57.3

 7) DE LISOTTA Giovanni Luca 2000 POLISPORT SSD - BARI  3'02.5

 8) LEONETTI Domenico 2000 CUS BARI ASD  3'20.2

 9) FERRAMONDO Matteo 2000 CUS BARI ASD  3'21.5

 10) BOZZI Davide 2000 CUS BARI ASD  3'24.2

 11) DI TOMMASO Ivan 2000 SSD GP MODUGNO  3'26.9

 12) GALLISAJ Marco 2000 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 13) LEGGIERO Luca 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 14) PIGNATELLI Luciano 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 15) ALBERGO Giuseppe 2000 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 16) ALTOMARE Nicolò 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 17) MONTINARO Marcello 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 18) MIACOLA Alessandro 2000 CUS BARI ASD   s.t.

 19) CISTERNINO Luca 2001 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 20) PASSAQUINDICI Mattia 2001 CUS BARI ASD   s.t.

 21) ROSSI Massimiliano 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 22) CIOCE Francesco 2001 SSD GP MODUGNO   s.t.

 23) DE SERIO Mattia 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 24) PASCULLI Marco 2001 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 25) TULLIO Giuliano 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

.

200 Rana - Esordienti A  Femminile 

 1) APOLLONIO Cristina 1999 CUS BARI ASD  3'19.63

 2) BARONE Alessia Rosalia 1999 POLISPORT SSD - BARI  3'22.4

 3) DI SPIRIDIONE Cristina 1999 NEWTON PAYTON BARI  3'29.3

 4) SQUEO Ivana 1999 MOLFETTA NUOTO  3'47.8

 5) DI TERLIZZI Ilaria 1999 SHARKS ACADEMY - MODUGN  3'49.8

 6) ALTAMURA Angela 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  3'53.6

 7) SIMONCINI Eleonora 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  4'02.9

 8) CARUSO Francesca 2000 MOLFETTA NUOTO  4'08.2

 9) CAMPOBASSO Carla Giordana 1999 PISCINA 90 SSD - BARI   s.t.

 10) LAVERMICOCCA Enrica 1999 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 11) POLISENO Paola 1999 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

 12) CAMPANELLA Mina 1999 SSD GP MODUGNO   s.t.

 13) DI CIAULA Rosalia 2000 SSD GP MODUGNO   s.t.

 14) LAFRONZA Vanessa 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 15) LOPANE Gabriella 2000 POLISPORT SSD - BARI   s.t.
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REAB 2^PARTE CONC.1 (BARI E PROVINCIA BA NORD) ORE 10.00
MOLFETTA,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  200 Rana F Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  16) CUCCOVILLO Adriana 2000 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 17) PULPITO Bernadette 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

.

200 Rana - Esordienti A  Maschile 

 1) CASTELLO Andrea 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  2'46.91

 2) PARISI Luca 1998 SHARKS ACADEMY - MODUGN  2'54.75

 3) LORE' Francesco 1998 POLISPORT SSD - BARI  2'56.94

 4) MELELEO Alessandro 1998 NEWTON PAYTON BARI  3'02.94

 5) CINQUANTASEI Alessandro 1998 CUS BARI ASD  3'14.96

 6) DE CARLO Gianfranco 1998 POLISPORT SSD - BARI  3'31.9

 7) MANGANELLI Felice 1998 MOLFETTA NUOTO  3'50.2

 8) CUTRONE Onofrio Davide 1998 SSD GP MODUGNO  3'56.5

 9) FALAGARIO Alessio 1998 SSD GP MODUGNO   s.t.

 10) TITO Davide 1998 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 11) FUSARO Luigi 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 12) AZZOLINI Francesco 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 13) DI TOMMASO Francesco 1999 SSD GP MODUGNO   s.t.

 14) FALLACARA Michele 1999 CUS BARI ASD   s.t.

 15) LOCORRIERE Giuseppe 1999 PISCINA 90 SSD - BARI   s.t.

 16) PIZZUTELLI Francesco 1999 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 17) DEPALMA Giuseppe 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 18) DE CANDIA Andrea Nicolo 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

.

50 Dorso - Esordienti B  Femminile 

 1) CIRILLO Arianna Sofia 2001 ACQUAZZURRA SSD - BARI    48.96

 2) ZAMBETTI Camilla 2002 POLISPORT SSD - BARI    51.16

 3) CIANNAMEA Alessandra 2001 CUS BARI ASD    53.22

 4) RANIERI Caterina 2001 CUS BARI ASD    58.9

 5) VENTURATO Martina 2001 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 6) BISON Barbara 2001 CUS BARI ASD   s.t.

 7) LORUSSO Flavia 2002 CUS BARI ASD   s.t.

 8) SECHI Federica 2002 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 9) GALANTINO Chiara 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 10) SCIVETTI Giuditta 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 11) DI TERLIZZI Federica 2002 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

 12) SPADAVECCHIA Alice 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 13) D'ADDABBO Francesca 2002 CUS BARI ASD   s.t.

 14) DESIATI Gabriella 2002 CUS BARI ASD   s.t.

 15) LOCORRIERE Gaia 2002 PISCINA 90 SSD - BARI   s.t.

 16) MENNELLA Monica 2002 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 17) LOZITO Elena 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

.

50 Dorso - Esordienti B  Maschile 

 1) BLACK Michael 2000 PISCINA 90 SSD - BARI    36.10

 2) DI TOMMASO Ivan 2000 SSD GP MODUGNO    46.68

 3) ALBERGO Giuseppe 2000 POLISPORT SSD - BARI    46.82

 4) LEONETTI Domenico 2000 CUS BARI ASD    48.7

 5) CAPUTI Corrado 2000 MOLFETTA NUOTO    48.9

 6) PIGNATELLI Luciano 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO    49.1

 7) BOZZI Davide 2000 CUS BARI ASD    50.8

 8) NUOVO Luca 2000 CUS BARI ASD    51.9
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REAB 2^PARTE CONC.1 (BARI E PROVINCIA BA NORD) ORE 10.00
MOLFETTA,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  50 Dorso M Esordienti B

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  9) MIACOLA Alessandro 2000 CUS BARI ASD    52.4

 10) LOPEZ Michele 2000 SSD GP MODUGNO    53.7

 11) LEGGIERO Luca 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 12) COLALUCE Vincenzo 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 13) MONTINARO Marcello 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 14) CISTERNINO Luca 2001 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 15) PELLEGRINI Fabio 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 16) DE VENUTO Giovanni 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 17) RAGNINI Gabriele 2001 CUS BARI ASD   s.t.

 18) DE TULLIO Sebastiano 2001 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

 19) MERLINI Nicola Maurzio 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 20) CINQUANTASEI Marco 2001 CUS BARI ASD   s.t.

 21) SOZZO Samuele 2001 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 22) FANELLI Davide 2001 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

.

100 Dorso - Esordienti A  Femminile 

 1) PAPAGNA Giorgia 2000 CUS BARI ASD  1'23.32

 2) DADDARIO Rosanna 2000 POLISPORT SSD - BARI  1'25.02

 3) FALCONE Amelia Chiara 1999 CUS BARI ASD  1'27.01

 4) PULPITO Bernadette 2000 NEWTON PAYTON BARI  1'31.32

 5) PERFETTO Marcella 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'33.20

 6) PIZZI Alessia 2000 CUS BARI ASD  1'33.61

 7) BRUNI Mariateresa 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'35.08

 8) SQUEO Ivana 1999 MOLFETTA NUOTO  1'39.8

 9) MANNARINI Martina 1999 CUS BARI ASD  1'44.4

 10) SIMONCINI Eleonora 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'56.3

 11) CARICOLA Gaia 2000 ACQUAZZURRA SSD - BARI  1'57.9

 12) DI TURI Donatella 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 13) LAFRONZA Vanessa 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

.

100 Dorso - Esordienti A  Maschile 

 1) CASTELLO Andrea 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  1'12.25

 2) CAPOGROSSO Gianluca 1998 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'16.33

 3) TEMPESTA Damiano 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'20.48

 4) LOSITO Alessio 1999 POLISPORT SSD - BARI  1'22.7

 5) RUGGIERI Alessandro 1998 SHARKS ACADEMY - MODUGN  1'24.2

 6) IUSCO Andrea 1999 SHARKS ACADEMY - MODUGN  1'24.28

 7) MARZELLA Christian 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'26.90

 8) PROCACCIO Emanuele 1998 ACQUAZZURRA SSD - BARI  1'28.7

 9) SCIACOVELLI Fabio 1999 POLISPORT SSD - BARI  1'30.79

 10) FALLACARA Michele 1999 CUS BARI ASD  1'35.4

 11) D'ABRAMO Francesco 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'35.6

 12) STRAMAGLIA Vitangelo 1998 SSD GP MODUGNO  1'35.61

 13) D'ADDABBO Andrea 1999 CUS BARI ASD  1'38.0

 14) AVELLA Gaetano 1998 ACQUAZZURRA SSD - BARI  1'39.3

 15) DE GIOIA Davide 1998 MOLFETTA NUOTO  1'40.2

 16) MERCURIO William 1998 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 17) CANTATORE Aldo Francesco 1998 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 18) CAVALLO Domenico 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 19) FERRI Kevin 1999 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 20) STEA Gaetano 1999 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Farfalla - Esordienti B  Femminile 

 1) MASCIOPINTO Maria Ginevra 2002 PISCINA 90 SSD - BARI   s.t.

 2) MARTORELLI Alessandra 2002 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti B  Maschile 

 1) DI GIACOMO Davide 2000 CUS BARI ASD  1'32.1

 2) DE TULLIO Marco 2000 CUS BARI ASD  1'32.48

 3) LOMAESTRO Alessandro 2000 POLISPORT SSD - BARI  1'32.97

 4) DE LISOTTA Giovanni Luca 2000 POLISPORT SSD - BARI  1'34.82

 5) GALLISAJ Marco 2000 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 6) LACITIGNOLA Matteo 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 7) PASCULLI Marco 2001 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

.

200 Misti - Esordienti A  Femminile 

 1) DE GENNARO Francesca 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  2'57.36

 2) SCAMARCIA Angelica 2000 PISCINA 90 SSD - BARI  3'00.17

 3) GRANDOLFO Stella 1999 ACQUAZZURRA SSD - BARI  3'21.2

 4) PROCACCIO Alessandra 1999 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 5) GUERRA MONTES Giulia 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 6) PIZZUTI Francesca 2000 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 7) LOPANE Gabriella 2000 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 8) CUCCOVILLO Adriana 2000 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 9) BERNARDINI Martina 2000 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

.

200 Misti - Esordienti A  Maschile 

 1) NACCI Francesco Maria 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  2'29.63

 2) CASTELLO Andrea 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  2'30.15

 3) DAMIANI Christian 1998 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  2'39.42

 4) CINQUANTASEI Alessandro 1998 CUS BARI ASD  2'55.73

 5) GERUZZI Luca 1998 SHARKS ACADEMY - MODUGN  2'58.4

 6) D'ADDABBO Andrea 1999 CUS BARI ASD  3'05.43

 7) DE CARLO Gianfranco 1998 POLISPORT SSD - BARI  3'07.79

 8) LOPRINO Vito 1998 POLISPORT SSD - BARI  3'09.8

 9) MAGNISI Michele 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  3'13.7

 10) PROCACCIO Emanuele 1998 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 11) GATTI Francesco 1998 ACQUAZZURRA SSD - BARI   s.t.

 12) AZZOLINI Francesco 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 13) IUSCO Andrea 1999 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

 14) PELLEGRINI Valerio 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 15) STEA Gaetano 1999 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

 16) DEPALMA Giuseppe 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 17) IACOBELLIS Christian 1999 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 18) DE GIGLIO Christian 1999 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

.

100 Rana - Esordienti B  Femminile 

 1) MIOLLA Francesca Aurora 2001 SSD GP MODUGNO  1'45.66

 2) MORETTI Rosa Anna 2001 ACQUAZZURRA SSD - BARI  1'50.56

 3) DI GIACOMO Giorgia 2001 CUS BARI ASD  1'52.88

 4) RANIERI Caterina 2001 CUS BARI ASD  2'04.02

 5) CIRILLO Arianna Sofia 2001 ACQUAZZURRA SSD - BARI  2'15.1
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  6) MARTORANA Sara 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 7) IANNOLA Daniela 2001 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

 8) VENTURATO Martina 2001 POLISPORT SSD - BARI   s.t.

 9) GONNELLA Matilde 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 10) BISON Barbara 2001 CUS BARI ASD   s.t.

 11) SPADAVECCHIA Alice 2002 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 12) MORELLI Domitiana 2002 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 13) FALAGARIO Viviana 2002 SSD GP MODUGNO   s.t.

 14) LOCORRIERE Gaia 2002 PISCINA 90 SSD - BARI   s.t.

.

100 Rana - Esordienti B  Maschile 

 1) SASSANELLI Andrea 2000 CUS BARI ASD  1'36.72

 2) SCELSI Francesco 2000 SHARKS ACADEMY - MODUGN  1'37.6

 3) CAPUTI Corrado 2000 MOLFETTA NUOTO  1'48.3

 4) NUOVO Luca 2000 CUS BARI ASD  2'01.25

 5) COLALUCE Vincenzo 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 6) ALTOMARE Nicolò 2000 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 7) DE VENUTO Giovanni 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 8) LANGELLOTTI Angelo Raffaele 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 9) ROSSI Massimiliano 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 10) VINO Michele 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 11) ALTAMURA Cosimo 2001 NETIUM SSD - GIOVINAZZO   s.t.

 12) RAGNINI Gabriele 2001 CUS BARI ASD   s.t.

 13) DE TULLIO Sebastiano 2001 SHARKS ACADEMY - MODUGN   s.t.

 14) LEPORALE Fabio 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 15) LONGO Giuseppe 2001 SSD GP MODUGNO   s.t.

 16) CINQUANTASEI Marco 2001 CUS BARI ASD   s.t.

 17) PASTORE Alessandro 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 18) DE SERIO Mattia 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

 19) TULLIO Giuliano 2001 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti A  Femminile 

 1) DE GENNARO Francesca 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'24.93

 2) POLISENO Paola 1999 SHARKS ACADEMY - MODUGN  1'26.87

 3) ANDRIANI Liliana 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'29.28

 4) DADDARIO Rosanna 2000 POLISPORT SSD - BARI  1'29.97

 5) PIZZI Alessia 2000 CUS BARI ASD  1'39.66

 6) SANCILIO Rossana 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'42.6

 7) PERFETTO Marcella 2000 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'50.44

 8) VALENTE Anna 1999 MOLFETTA NUOTO  1'52.2

 9) APOLLONIO Cristina 1999 CUS BARI ASD   s.t.

 10) PARTIPILO Antonia 1999 CUS BARI ASD   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti A  Maschile 

 1) NACCI Francesco Maria 1998 PISCINA 90 SSD - BARI  1'09.00

 2) CAPOGROSSO Gianluca 1998 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'15.63

 3) DI CAGNO Francesco 1998 POLISPORT SSD - BARI  1'18.83

 4) LOSITO Alessio 1999 POLISPORT SSD - BARI  1'19.42

 5) GRANDOLFO Giorgio 1998 SSD GP MODUGNO  1'20.0

 6) GERUZZI Luca 1998 SHARKS ACADEMY - MODUGN  1'23.04

 7) MARZELLA Christian 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'23.30
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REAB 2^PARTE CONC.1 (BARI E PROVINCIA BA NORD) ORE 10.00
MOLFETTA,  dal 23/01/2011 al 

.
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  8) TRENTADUE Christian 1999 POLISPORT SSD - BARI  1'25.27

 9) LORE' Francesco 1998 POLISPORT SSD - BARI  1'27.7

 10) PIZZUTELLI Francesco 1999 POLISPORT SSD - BARI  1'35.24

 11) MARZELLA Agostino 1999 NETIUM SSD - GIOVINAZZO  1'36.19

 12) ROSSI Fabrizio 1999 NEWTON PAYTON BARI   s.t.

.
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REAB 2^PARTE CONC.1 (BARI E PROVINCIA BA NORD) ORE 10.00
 

Molfetta - 23/01/2011

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-3       CUS Bari asd                              28   14   14   46   0    

2) PUG-4       Newton Payton Bari                              23   15   8    38   0    

3) PUG-69      Piscina 90 ssd - Bari                              9    5    4    19   0    

4) PUG-82      Polisport ssd - Bari                              23   15   8    44   0    

5) PUG-8845    Acquazzurra ssd - Bari                              12   5    7    23   0    

6) PUG-11434   Ssd GP Modugno                              15   9    6    17   0    

7) PUG-12866   Molfetta Nuoto                              7    3    4    9    0    

8) PUG-15550   Sharks Academy - Modugno                              12   8    4    20   0    

9) PUG-17227   Netium ssd - Giovinazzo                              34   20   14   55   0    

Totali : 9 163 94 69 271 0

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  1


	START LIST
	SOCIETA

